



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022-SEAG

<u>OBJETO:</u> CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

Pelo presente Edital, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, vem tornar público que, de acordo com a Proposta de Preços apresentada na **Tomada de Preços Nº 06/2022-SEAG**, procedeu ao seguinte julgamento de preços e classificação:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria administrativa na área de licitações e contratos públicos para atender a Secretaria de Educação do Município de Viçosa do Ceará-CE.	MÊS	12	5.000,00	60.000,00
02	Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria administrativa na área de licitações e contratos públicos para atender a Secretaria de Saúde do Município de Viçosa do Ceará-CE.	MÊS	12	5.000,00	60.000,00
03	Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria administrativa na área de licitações e contratos públicos para atender a Secretaria de Administração Geral do Município de Viçosa do Ceará-CE.		12	5.000,00	60.000,00
04	Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria administrativa na área de licitações e contratos públicos para atender a Secretaria Geral de Infraestrutura do Município de Viçosa do Ceará-CE.	MÊS	12	4.000,00	48.000,00
05	Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria administrativa na área de licitações e contratos públicos para atender a Secretaria da Cidadania e Promoção Social do Município de Viçosa do Ceará-CE.	MÊS	12	3.500,00	42.000,00
VALOR MÉDIO TOTAL					270.000,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

LICITANTE:

FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Presidente da CPL

F J A HOLANDA ASSESSORIA – EPP

CNPJ n° 26.681.201/0001-95

Antônia Regilene Aguiar de Carvalho

ANTÔNIO FRÂNCISCO PO NASCIMENTO

Membro da CPL

FRANCISCO ERIVAN MACHADO MAGALHÃES

Membro da CPL